муниципальное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 108

с углубленным изучением отдельных предметов
Советского района г. Красноярска

ПРИКАЗ

15.03.2007 №54
О создании клуба

1. В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного
учреждения» закона Российской федерации, на основании учебного плана,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Создать физкультурно-спортивный клуб «Спарта».
2. Утвердить Положение о клубе.
3. Утвердить списочный состав педагогов.
4. Белова Владимира Николаевича назначить руководителем клуба,

производить оплату в размере 1.0 тарифной ставки по 13 разряду ЕТС.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.А.Дебелова

		2022-01-20T14:32:42+0700
	МАОУ СШ № 108